МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
площадь  Святого Благоверного Князя

Михаила Тверского, д. 5

г. Тверь, 170100

тел. (4822) 32-10-53, факс 32-10-53

E-mail: dep_obrazov@tverreg.ru

минобр.тверскаяобласть.рф

_______________№_____________

На № ___________от _______________

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

Уважаемые руководители!

 Министерство образования Тверской области направляет Вам

Положение об организации работы конфликтной комиссии при проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования на территории Тверской области в 2022 году,

утвержденное приказом Министерства образования Тверской области от

04.04.2022 № 332/ПК (прилагается).

Работа конфликтной комиссии в зависимости от санитарно-

эпидемиологической обстановки будет организована очно/дистанционно.

От каждого муниципального образования для организации

дистанционной работы  необходимо определить по одному человеку от

каждого муниципального образования на период  с 10.06 по 10.07.2022 года.

В связи с вышеизложенным, просим Вас предоставить кандидатуру для

работы в конфликтной комиссии Тверской области и согласовать школу для

участия в работе конфликтной комиссии в срок до 23.05.2022 на электронный

адрес ob.komarova@yandex.ru по прилагаемой форме.

 Приложение: на 30 л. в 1 экз.

Начальник отдела дошкольного,

общего среднего, коррекционного

и дополнительного образования     А.С. Максимов

Комарова Оксана Борисовна

8 (4822) 34 96 08

Таблица 1

Таблица  2

Муниципальное

образование

ФИО

(полностью)

Должность, место

работы

Телефон,

электронная почта

Муниципальное

образование

Наименование

школы

Адрес школы